Plenário Ad

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: emana a ems.nr.gov.br  Site: www.ems.tingov.br

INDICAÇÃO N° 050/2019

Sarandi, 28 de Março de 2019.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito Municipal, que adote medidas necessárias com a intenção de desenvolver um
software que constitua um aplicativo gratuito vinculado ao Site Nacional de Empregos
- SINE, e ao Serviço Brasileiro de Apoio às Micro e Pequenas Empresas - SEBRAE,
voltado a área dos microempreendedores individuais, cuja finalidade seja promover o
contato direto entre o profissional prestador d 	e o consumidor.

Atenciosamente, Veread 	 • "Nildão".

PROCESSO LEGISLATIVO - TRA ITAÇÃO

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO Ne 050/2019 DATA DE A RESENTAÇ
,.

: 28.03.2e 9

SITUAÇÃO: APROVADO POR DEFERIMENTO. SESSÂP O DINÁRIA 	i IA: 01.04. 019

ENDEREÇADO:
MUNICIPAL.

AO 	SENHOR 	PREFEITO ENCAM
Ne 060/2019

DA A) AVÉ5 0004 	e
k,;•• 	D 	.04 	019

OBS.

VISTO

i 	- 	1

.1

P ' 	ENTE:

	00000001